Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

KL 1580.000
HacTeHHOe KpenneHue

CoctosiHne: 31.01.2026 (UcTouHumK: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

KL 1580.000 - HacteHHoe kKpenneHue ana KL, EB, BG u
HacTeHHbIX KopnycoB EL

For the attachment of KL, EB, BG enclosures and EL wall-mounted enclosures.

DyHKUUN

ApT. N2

Martepuan
lNoBepxHOCTb
KomMnnekT noctaBku
PaccTosiHue o0 cTeHbl

YKasaHue

MoaxoaunT ans

YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Koa THB3/,

EAN

E-Number Sweden
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

KL 1580.000

HukenupoBaHHasa naTyHb

HukenupoBaHHas

Bkn. KpenexxHbln MaTepuan s KpenaeHust K Kopnycy
8 MM

[lna coxpaHeHMs CcTeneHn 3aluTbl U B Lensax coboaeHus
CaHUTapHbIX TPe6OBaHUIA, B KOpMycax U3 Hep)KaBetoLLen cTanu
OTCYTCTBYHOT OTBEPCTUSA A1l YCTAHOBKM HAaCTEHHOIO KpernseHus

Tun kopnyca: KL
EB
BG
EL

4 wr.

0.136

0.144

83025000
4028177010864
E3404714
EC002625
EC002625

27189234



