Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





KL 1580.000 Настенное крепление

Состояние: 18.11.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



KL 1580.000 - Настенное крепление для KL, EB, BG и настенных корпусов EL

For the attachment of KL, EB, BG enclosures and EL wall-mounted enclosures.

Функции

Арт. №	KL 1580.000
Материал	Никелированная латунь
Поверхность	Никелированная
Комплект поставки	Вкл. крепежный материал для крепления к корпусу
Расстояние до стены	8 мм
Указание	Для сохранения степени защиты и в целях соблюдения санитарных требований, в корпусах из нержавеющей стали отсутствуют отверстия для установки настенного крепления
Подходит для	Тип корпуса: KL EB BG EL
Упаковка	4 шт.
Вес нетто	0.136
Gross weight	0.144
Код ТНВЭД	83025000
EAN	4028177010864
E-Number Sweden	E3404714
ETIM 9	EC002625
ETIM 8	EC002625
ECLASS 8.0	27189234

© Rittal 2025